

睢宁港航中心保障基地工程施工项目SNBZJD-SG标段评标结果公示
(招标编号: GXTC-C-24720081)

公示开始时间: 2024-05-17 公示结束时间: 2024-05-20

一、评标情况

SNBZJD-SG:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 江苏铭源水利工程有限公司, 投标报价: 159.9991 万元, 质量: 满足招标文件要求, 工期/交货期/服务期: 90天;

中标候选人第 2 名: 江苏隆禄建设工程有限公司, 投标报价: 163.819706 万元, 质量: 满足招标文件要求, 工期/交货期/服务期: 90天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(江苏铭源水利工程有限公司)的项目负责人: 陈媛媛; 满足招标文件要求

中标候选人(江苏隆禄建设工程有限公司)的项目负责人: 高艳峰; 满足招标文件要求

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(江苏铭源水利工程有限公司)的资格能力条件: 满足招标文件要求;

中标候选人(江苏隆禄建设工程有限公司)的资格能力条件: 满足招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

本评标结果公示期自2024年5月17日起, 至2024年5月20日止。投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的, 应当在公示期间向招标人提出。公示期满对评标结果没有异议的, 招标人将发布中标公告并签发中标通知书。

三、其他

详见附件“睢宁港航中心保障基地工程施工项目SNBZJD-SG标段评标结果公示”

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招 标 人: 睢宁县港航事业发展中心

地 址: 睢宁县青年路133号

联 系 人: 张健

电 话: 13914829385

电 子 邮 件: /

招 标 代 理 机 构: 国信招标集团股份有限公司

地 址: 南京市建邺区奥体大街68号新城科技园国际研发总园2栋7层

联 系 人: 张春阳、胡继军

电 话： 025-86602545

电 子 邮 件： 1716269190@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）张春阳（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）

睢宁港航中心保障基地工程施工项目 SNBZJD-SG 标段

评标结果公示

根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定，睢宁县港航事业发展有限公司的睢宁港航中心保障基地工程施工项目 SNBZJD-SG 标段的评标工作已经结束，中标候选人已经确定。本项目评标办法采用双信封技术评分最低标价法，现将评标结果公示如下：

1、中标候选人情况

| 排序 | 推荐中标候选人 | 投标报价(元) | 项目负责人 | 计划工期 |
|---------|--------------|------------|-------|--|
| 第一中标候选人 | 江苏铭源水利工程有限公司 | 1599991 | 陈媛媛 | 90 日历天（具体以 监理签发的开工令 为准），缺陷责任 期：24 个月。 |
| 第二中标候选人 | 江苏隆禄建设工程有限公司 | 1638197.06 | 高艳峰 | |

2. 资格后审不合格名单及原因：江苏万瑞建设有限公司，投标函投标总价超过最高投标限价，不符合“二次评审：投标报价未超过招标文件设定的最高投标限价”的要求。

3. 所有投标人得分情况

招标文件规定的投标截止时间前，共有 3 家投标人递交了投标文件。经评标委员会评审，3 家投标人均通过第一个信封形式评审与响应性评审、资格评审。根据评标办法“若通过投标文件第一个信封（商务及技术文件）初步评审的投标人不少于 3 个且未超过评标办法前附表第 3.2.4 项规定数量的，均通过投标文件第一个信封（商务及技术文件）详细评审，不再对投标人的商务和技术文件进行评分。”的规定，3 家投标人均进入第二个信封评审。

4、拟确定中标人：江苏铭源水利工程有限公司。

本评标结果公示期自 2024 年 5 月 17 日起，至 2024 年 5 月 20 日止。投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的，应当在公示期间向招标人提出。公示期满对评标结果没有异议的，招标人将发布中标公告并签发中标通知书。

招 标 人：睢宁县港航事业发展中心

招标代理：国信招标集团股份有限公司

2024 年 5 月 17 日